



PRO REVISION I/S

Søndergade 2, 1. TH.
4990 Saksøbing

Telefon 54 70 61 50
E-mail: pro-revision@pro-revision.dk

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15
(13. regnskabsår)

J. H. Holding ApS

Nørregade 31
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 27257224

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/4 2016

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december.....	9
Noter til årsrapporten.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. H. Holding ApS
Nørregade 31
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 27257224
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Hansen

Revisor

PRO REVISION I/S
Søndergade 2, 1 th.
4990 Sakskøbing

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anden dermed beslægtet investering.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret

Direktionen finder årets resultat for tilfredsstillende i det marked der har været i regnskabsåret 2015.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-13.642	-16
Ordinært resultat før finansielle poster		-13.642	-16
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender .		266.830	239
Andre finansielle indtægter		402.060	1.454
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	10
Andre finansielle omkostninger		34.341	5
Resultat før skat		620.908	1.662
Skat af årets resultat.....		148.191	410
Årets resultat		472.717	1.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		17.054.767	16.577
Årets resultat		472.717	1.252
Til disposition		17.527.484	17.829
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		0	-226
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Overført til næste år.....		17.027.484	17.055
Disponeret i alt		17.527.484	17.829

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		74.213	0
Periodeafgrænsningsposter		5.150	12
Tilgodehavender i alt.....		79.363	12
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.910.913	17.193
Værdipapirer og kapitalandele i alt.....		16.910.913	17.193
Likvide beholdninger		673.206	1.121
Omsætningsaktiver i alt.....		17.663.482	18.326
Aktiver i alt		17.663.482	18.326

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		17.027.484	17.055
Egenkapital i alt	1	17.152.484	17.180
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		0	136
Anden gæld		998	0
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.998	1.146
Gældsforpligtelser i alt		510.998	1.146
Passiver i alt.....		17.663.482	18.326

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	17.054.767	17.179.767
	Årets resultat	0	-27.283	-27.283
	Saldo ultimo	125.000	17.027.484	17.152.484

Selskabskapitalen er sammensat af 1 aktier á DKK 125.000